

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
 (Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. RAMANA SRI LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Sl. No.	Particulars	Details
1	Name of Corporate Debtor	M/S RAMANA SRI LOGISTICS PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of Corporate Debtor	18/03/2009
3	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/ registered	RoC-Vijayawada
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Debtor	U51503AP2009PTC063100
5	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	18.3.60/C Road II, Srihari Colony Tirupati AP 517501 IN
6	Date of closure of Insolvency Resolution Process	04-01-2022
7	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	05-01-2022
8	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	Kalpna G Reg. No: IBBI/PA-001/IP-P00756/2017-18/11288
9	Address and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board.	H.No.16-11-19/4, G-1, Sri Laxmi Nilayam, Saleem Nagar Colony, Malakpet, Hyderabad, Telangana-500036 Email: kalpanagonugunta1@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	MSKM Group, 11 th Floor, 1209, Vasavi MPM Grand, Yellareddyguda road, Ameerpet, Hyderabad-500038. Email: ipramanalogis@gmail.com
11	Last Date for submission of claims	04-02-2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravathi Bench has ordered the commencement of liquidation of the **M/s Ramana Sri Logistics Private Limited** on 05-01-2022 under section 33 of the Code.

The stakeholders of **M/s Ramana Sri Logistics Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 04-02-2022, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date: 08-01-2022
Place: Hyderabad

Sd/-
Kalpna G
 Liquidator in the matter of
M/s Ramana Sri Logistics Private Limited



పొరం బి బహిరంగ ప్రకటన (జనసాక్షిన్) అండ్ బ్యాంక్స్ టోల్ ఫ్రీ ఇండియా (లిమిటెడ్ ప్రా.సం.) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 12) మెసర్స్ రమణ శ్రీ లాజస్టిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వాటాదారులకు శ్రద్ధ వహించుట కొరకు		
క్ర. సం.	వివరాలు	వివరాలు
1	కార్పొరేట్ రెటర్ పేరు	మెసర్స్ రమణ శ్రీ లాజస్టిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2	కార్పొరేట్ రెటర్ యొక్క జనసాక్షిన్ కేరి	18/03/2009
3	కార్పొరేట్ రెటర్ క్రింద జనసాక్షిన్ కేరి/ నమోదిత అధికారి	అరెటె- విజయవాడ
4	కార్పొరేట్ రెటర్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెంబరు / సమితి అయిడిఎల్ గుర్తింపు నెంబరు	U51503AP2009PTC063100
5	కార్పొరేట్ రెటర్ యొక్క నమోదిత కార్యాలయ మరియు ప్రధాన కార్యాలయ (ఏదైనా) చిరునామా	18-3-60వీ, రోడ్ నెం.2, శ్రీహరి కాలనీ, తిరువతి, అంధ్రప్రదేశ్-517507, ఇండియా.
6	జనసాక్షిన్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రాసెస్ యొక్క ముగింపు తేదీ	04-01-2022
7	కార్పొరేట్ రెటర్ కు సంబంధించి లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేదీ	05-01-2022
8	లిక్విడేటర్ గా వ్యవహరిస్తున్న జనసాక్షిన్ ప్రాసెస్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు.	శర్వాద శి రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/PA-001/IP-P00756/2017-18/11288
9	టోల్ ఫ్రీ నెంబరు చేయబడినట్లుగా లిక్విడేటర్ చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఇ.నెం.16-11-19/4, త-1, శ్రీ లక్ష్మి నిలయం, నరేంద్ర నగర్ కాలనీ, మంగిపేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500036. Email: kalpanagonugunta1@gmail.com
10	లిక్విడేటర్ తో సంబంధించుటకు ఉపయోగించు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	ఎంఎన్ 91ఎం గ్రూప్, 11వ అంతస్తు, వాసివి ఎంపిఎం బ్లాంక్, యెల్లారెడ్డిగూడ రోడ్, అమీర్ పేట్, హైదరాబాద్-500038. Email: ipramanalogis@gmail.com
11	శ్రేయంబు రాఖబుడేయటకు ఆఖరి తేదీ	04-02-2022
అందుమూలముగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా రోడ్ యొక్క సెక్షన్ 33 క్రింద 05-01-2022న మెసర్స్ రమణ శ్రీ లాజస్టిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభమైనదిగా నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి నుంచే వారు ఆదేశించారు. మెసర్స్ రమణ శ్రీ లాజస్టిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క చాలావారులను వారి శ్రేయంబు ద్వారా 04-02-2022న లేదా ముందుగా అటు నెం.10వీ ఎదురుగా పేర్కొన్న చిరునామాలో లిక్విడేటర్ కు రాఖబుడేయవలసి తెలియజేయబడింది. హైదరాబాద్ క్రిమినల్ కుటుంబంతో వారి శ్రేయంబును ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రాఖబుడేయాలి. అందుకు అతర క్రిమినల్ కుటుంబంతో శ్రేయంబును నేరుగా, టోల్ ఫ్రీ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా రాఖబుడేయాలి. తప్పకుండా తప్పకుండా తప్పకుండా శ్రేయంబు రాఖబుడేయడం అవసరం విధించబడుతుంది.		
తేదీ: 05-01-2022 ప్రదేశం: హైదరాబాద్		సం/- శర్వాద శి మెసర్స్ రమణ శ్రీ లాజస్టిక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రిషయంట్ లిక్విడేటర్

